Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intenas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Nete
Interno
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otfras Aplicaciones
Flujos Netos de Efsctizg por Ac

[y L

inanciamiento
des de Financiamiento

Neta en el Efeci

y Equivalentes al Efectivo

alentps al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivoy Equivaignfes al Efectivo al Final del Ejercicio

73,086,842.00
0.00

0.00

0.00

0.00

4,221.00

0.00

0.00

0.00

73,082,621.00
0.00
53,028,612.00

33,835,623.00
3,615,574.00
13,025,648.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,053,269.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
498,498.00
20,058,230.00

0.00

0.00
0.00
0.00

13,907,551.00

0.00
13,877,422.00
30,129.00
-13,907,551.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,291,172.00
0.00

0.00

0.00
4,291,172.00
-4,291,172.00

1,859,507.00

1,392,352.00
3,251,859.00

62,520,430.00

0.00
0.00
0.00
0.00
2,561.00
0.00
0.00

0.00

62,517,869.00

0.00
81,508,914.00

36,758,006.00
3,409,832.00
12,705,169.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,633,292.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,002,615.00
-18,988,484.00

0.00

0.00
0.00
0.00

7,648,266.00|

0.00
6,062,436.00
1,585,830.00

-7,648,266.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-26,636,750.00

28,029,102.00
1,392,352.00

LIC. LUIS ABELARDO VALENZUELA
FISCAL ANTICORRUPCION DEL ESTA E CHIHUAHUA

A PORTILLO
MINISTRATIVO




