

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Estado de Flujo de Efectivo Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022		
	2024	2023
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>		
Origen	73,086,842.00	62,520,430.00
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	4,221.00	2,561.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,082,621.00	62,517,869.00
Otros Orígenes de Operación	0.00	0.00
Aplicación	53,028,612.00	81,508,914.00
Servicios Personales	33,835,623.00	36,758,006.00
Materiales y Suministros	3,615,574.00	3,409,832.00
Servicios Generales	13,025,648.00	12,705,169.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	2,053,269.00	1,633,292.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	498,498.00	27,002,615.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>20,058,230.00</b>	<b>-18,988,484.00</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	13,907,551.00	7,648,266.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	13,877,422.00	6,062,436.00
Otras Aplicaciones de Inversión	30,129.00	1,585,830.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>-13,907,551.00</b>	<b>-7,648,266.00</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación	4,291,172.00	0.00
Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	4,291,172.00	0.00
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>-4,291,172.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo</b>	<b>1,859,507.00</b>	<b>-26,636,750.00</b>
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	<b>1,392,352.00</b>	
<b>Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>3,251,859.00</b>	<b>28,029,102.00</b>
		<b>1,392,352.00</b>